
STAROSTWO powiatowe 
w GOŁDAPI

19-500 Gołdap, ul. Krótka 1 
teł. 87 615-44-44, fax 87 615-44-45

Gołdap, dnia 06.06.2024 r.

Znak sprawy: OR.272.1.2024

Oferenci uczestniczący 
w postępowaniu

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy postępowania zakup/odnowienie licencji oprogramowania i serwisów dla 
urządzenia UTM

W przedmiotowym postępowaniu do końca terminu składania ofert tj. do 05.06.2024 r. 
do godziny 12:00 wpłynęły dwie oferty

L.p. Nazwa Oferenta Wartość oferty brutto

1.
Point Sp. z o.o. ul. Bitwy Warszawskiej 1920r. 7A 
02-366 Warszawa

11 070,00 zł

2.
SuperSystem.pl Sergiusz Brzeziński 
ul. Klecińska 125. 54-413 Wrocław

8 008,69 zł

W związku z wycofaniem oferty przez firmę SuperSystem.pl Sergiusz Brzeziński, za 
najkorzystniejszą ofertę uznaje się, propozycję złożona przez firmę: Point Sp. z o.o.. 
Spełnia ona wszystkie wymagania Zamawiającego określone w Zapytaniu ofertowym.

STAROSTA

Krzysztof Tomasz Kazaniedti

SuperSystem.pl
SuperSystem.pl

